Manaus,  quarta-feira, 02 de dezembro de 2015. Ano III, Edição 419  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 105/2015 – GP/DIAD

INSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 020/2015.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 21, Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato n. 020/2015, sem ônus para este
Poder Legislativo:

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DE SOUZA
GILMAR RIBEIRO DE ALMEIDA
TELMA LIMA ELVAS

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

 Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 23 de novembro de 2015.

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 020/2015.
FUNDAMENTO: Processo n. 1303/15
OBJETO: Locação de equipamentos especializados em sonorização
para a Câmara Municipal de Manaus.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: Global R$ 78.600,00 (setenta e oito mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903912 – Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica/Locação de Maquinas e Equipamentos, fonte
100, Programa de Trabalho: 01.122.4001.2004.
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM e o Sr. PAULO SOARES MARINHO pela empresa Sol Azul
Comercio e Serviços Ltda.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 23 de novembro de 2015

EXTRATO

ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n. 023/2013.
FUNDAMENTO: Processo n. 2068/15.
OBJETO: O presente aditamento tem por objeto prorrogar o prazo de
vigência estipulado na Clausula Segunda do Contrato n. 023/2013.
PRAZO: 12 (doze) meses
VALOR: Global R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, Fonte 100, natureza
da despesa 33903615 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Física/Locação de Imóveis.
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM e o Sr. JONAS UCHOA SALUSTIANO.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 25 de novembro de 2015.